
kasaba:  Meerut (Hindistan)

Birkaç sene önce Meerut kasabasında beş müslüman erkek yerli bir imanlıya yaklaşıp 
"Vaftiz olmak istiyoruz" dediler. En sonunda beş kişiden üçü gerçekten vaftiz olmaya 
geldi; öbür ikisi son anda korkudan vazgeçtiler. Bununla yetinmeyip, vaftiz olanları polise
bildirdiler. Bunun arkasından gazeteler ve televizyonlarda yaydılar ki, Meerut 
kasabasında müslümanları hristiyan yapmaya çalışan bir adam varmış. Bu kardeş bugüne 
kadar Meerut kasabasındaki 400.000 müslüman arasında Rab için  çalışan Rabbin tek 
işçisidir.

Anlattığımız bu olay, Meerut kasabasının ruhsal havası için güzel bir örnektir. Kasabanın 
adı zaten asıl anlamda "Cinlerin kasabası" demektir. Meerut'un tarihi çatışmalarla doludur
- sanki çekişme için yaratılmış bir yerdir. 1857 senesinde bu kasaba bütün dünyada ün 
saldı: o zamanlarda Hindistan'ı kontrol edenler İngilizler idi, ve Hindistanlılar bu 
kasabada onlara karşı ayaklanmaya başladılar. 1987 senesinde gene bütün haberlerde 
yayıldı: hinduistler ve müslümanların arasındaki korkunç çatışmalar gene bu kasabada 
başladı.

Meerut kasabası, 'Uttar Pradeş' sancağında bulunuyor, o da Hindistan'ın en kalabalık 
sancaktır. Kasabada yaklaşık 1,5 milyon insan yaşıyor, bunların bir çeyreği de 
müslümandır. Çoğu ancak birkaç kilometrekare (kvadraten kilometer) üzerinde darıcık 
bir mahallede yaşıyorlar. Çoğu fukaradırlar ve halk islamiyetine, yani birçok müslüman 
olmayan adetlerle karışık bir müslüman inanç sistemine inanırlar. Kasabadaki 
Müslümanlar, birkaç müjdeyi duymamış halklardan geliyor; en büyükleri de Ansari ve Şaih
halklarıdır.
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Kasabadaki düşmanlık ruhuna karşı Rab işlemektedir. Yukarıda anlattığımız imanlı bize 
anlattı ki, Meerut kasabasında birçok müslüman İsa'yı rüyalarında görmüşler. Başkaları da
İsa adında dua ettikten sonra duaları işitildi, ya da başkalarının şahitliğini işitip imana 
geldiler. Bu kasabada en çok gereken yerli imanlılardır: onlar lazım müslümanlarla 
arkadaş olsunlar, onların dertleri için dua etsinler, onların İsa hakkındaki rüyalarını 
açıklasınlar ve onlara İsa'nın iyi haberini açıklasınlar. Müslümanlar en kolay böyle yerli 
imanlılara güvenip yüreklerini açabilirler. Ama aynı zamanda bu imanlıların başına büyük 
belalar da gelebilir, madem Mesih imanlıları olduklarını açıklarlar.

İmanlıların biri bize nasıl imana geldiğini anlattı: İsa ona rüyasında göründü, İsa'nın yüzü 
kan doluydu, sırtında da haçı vardı. Ona demiş ki, "Bak, bütün bunları senin için çektim".
Bunun arkasında daha iki defa aynı rüyayı görmüş, en sonunda İsa'yı kabul etmiş. Anası ve
babasına bunu anlatınca, babası bir tüfek alıp ona ateş etmiş. Kardeşimiz hemen yere 
çömmüş, kurşun onu sadece omuzunda yaralamış. Ondan sonra kaçmak zorunda kalmış. 
Bir pastor onu evinde sakladı. İncil okulunu bitirdikten sonra bütün kuzey Hindistan'ı 
gezmeye başladı. Bugün müslümanlıktan gelen imanlılara dersler veriyor, nasıl en iyi 
müslümanlarla İsa hakkında konuşsunlar.

DUA KONULARI:

 Halk korku ve baskı altında. O yüzden çoğu kişiler konuşmaktan korkuyorlar, o da 
İsa hakkında şahitlik yapmaya engel oluyor. Rab imanlılara şahitlik yapmak için 
fırsat versin.

 Kimi kişiler İsa'yı rüyalarında gördü, ya da onu adındaki dualarına karşılık aldılar. 
Ama bu sadece bir başlangıç olabilir - İncilin asıl öğretişilerini almaları lazım. Dua 
edelim kişiler asıl müjdeyi işitince onu da istesinler.

 Rab imanlılara, özellikle seminar yapanlara, cesaret ve davranışlarında akıl versin.
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